

**KUTSUKILPAILU JÄRVENPÄÄSSÄ 18.09.2010**

Järvenpään Taitoluistelijat ry kutsuu STLL:n rekisteröityjä ja lisenssin lunastaneita luistelijoita kutsukilpailuun **Järvenpään jäähalliin lauantaina 18. syyskuuta 2010.**

KILPAILUSARJAT

Kansalliset seniorit VO, naiset ISU arviointi
Kansalliset juniorit VO, tytöt ISU arviointi
SM-noviisit VO, tytöt ISU arviointi
Kansalliset noviisit, tytöt ISU arviointi
Silmut A synt. 1999 tai 2000 ISU arviointi *1)
Silmut A synt. 2001 tai myöhemmin ISU arviointi *1)
Silmut B synt. 1999 tai 2000, laajennettu tähtiarviointi *2)
Silmut B synt. 2001 myöhemmin, laajennettu tähtiarviointi *2)
Aluedebytantit, tytöt laajennettu tähtiarviointi
Minit *3), laajennettu tähtiarviointi *3)
*1), *2) ja *3) osallistujamäärästä riippuen sarjoissa voidaan jakaa / tai yhdistää sarjoja – lopulliset sarjat ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa.
Taitajat synt 1998 tai jälkeen, laajennettu tähtiarviointi
Taitajat synt 1997 tai ennen, laajennettu tähtiarviointi

KILPAILUSÄÄNNÖT

Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2010-2011.
Molempien taitajasarjojen vaatimukset

- vähintään 3 erilaista yksöishyppyä
- vähintään 2 erilaista piruetta, joissa vähintään 3 kierrosta
- ympyrä- tai suora askelsarja
- suoritusjärjestys vapaavalintainen
- luisteluaika enintään 2 min 30 s, musiikki saa olla laulettua

MUSIIKKILAITE

CD-soitin

ALUSTAVA AIKATAULU

Klo 08.30 – 16.00 (alustava jääaika). Tarkempi, sarjakohtainen aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksen yhteydessä. Järjestävä seura pidättää itsellään oikeuden aikataulumuutoksiin.

ILMOITTAUTUMINEN

Kirjalliset ilmoittautumiset viimeistään 31.8.2010 osoitteeseen jtl.office@kolumbus.fi (korvaa () osoitteessa @). Mikäli seuranne luistelijoina ei osallistu kilpailuumme, pyydämme ystävällisesti ilmoittamaan siitä mahdollisimman nopeasti.

Toivomme ilmoittautumisessa käytettävän liitteenä olevaa kaavaketta, jossa on halutussa ilmoittautumisjärjestyksessä luistelijoiden nimet sekä syntymäajat ja vakuutus kilpailulisenssin tai -luvan voimassaolosta. Lisäksi ilmoittautumisen yhteydessä on mainittava sekä sähköpostiosoite, jonne kilpailuvahvistus lähetetään että osoite, jonne tuomarikulu- ja ilmoittautumismaksulasku.

Protokollaa ei lähetetä seuroille, vaan se on saatavilla paperilla luisteliijoille ja seuroille kilpailun yhteydessä jäähallilla sekä kilpailun jälkeen tulokset löytyvät netistä jtl.sporttisaitti.com/ kilpailut/.

Ilmoittautumismaksu on 25 euroa / luistelija ISU arvioitavat sarjat (kans. juniorit, SM-noviisit ja kans. noviisit), 20 euroa / luistelija silmut A -sarjassa sekä 15 euroa / luistelija tähtiarvioitavissa sarjoissa. Maksut veloitetaan tuomarikululaskun yhteydessä.

ISU Suunniteltu ohjelma –lomakkeet on toimitettava ISU -arvioitavissa sarjoissa viimeistään 05.09. 2010 osoitteeseen jtl.office@kolumbus.fi (korvaa () osoitteessa @).

Järjestävä seura pidättää itsellään oikeuden karsia osallistujia.

ARVONTA

Arvonnat suoritetaan lauantaina 11.09.2009 klo 11.00 Järvenpään Taitoluistelijoiden toimistolla, Järvenpään jäähalli 2.krs. Arvontatulokset julkaistaan JTL:n internetsivuilla arvannon jälkeen www.jtl.sporttisaitti.com

TUOMARIT JA TEKNISET

Ilmoitetaan kilpailuvahvistuksen yhteydessä.

**KILPAILUNJOHTAJA/
TIEDUSTELUT**

Kilpailunjohtaja Leena Mattila, puh. 040 530 6166.
mattila.koskinen@jpp.inet.fi tai jtl.office@kolumbus.fi (korvaa () osoitteessa @)

TERVETULOA JÄRVENPÄÄHÄN !

Jäähallin osoite: Seutulantie 14, 04400 Järvenpää

Järvenpään Taitoluistelijat ry
Leena Mattila

**JAKELU
Liite**

HaTaL, HeiL, HyTL, HTL, JTL, KeLS, KouJT, KoRe, MJT, PTL, TL
Ilmoittautumislomake